
UCHWAŁA NR 49/11 

RADY GMINY OPATÓWEK 
z dnia  23 marca 2011 r. 

 

w sprawie: przekazania zadania w zakresie lokalnego transportu zbiorowego           
i zawarcia  porozumienia  z  Miastem  Kalisz 
 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 4, art. 18 ust. 1 i art. 74 ustawy z 8 marca 1990 r.              

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.), uchwala się,

co następuje:  

 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na przekazanie Miastu Kalisz zadania publicznego             

w zakresie zbiorowego transportu lokalnego, w celu zaspokojenia potrzeb  

mieszkańców  Gminy  Opatówek  w  zakresie  komunikacji  zbiorowej. 

 
2. Przekazanie przez Gminę Opatówek Miastu Kalisz zadania, o którym mowa w ust. 

1 nastąpi na podstawie porozumienia międzygminnego. 

 
3. Upoważnia się Wójta Gminy Opatówek do zawarcia porozumienia, o którym  

mowa  w  ust. 2.  

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Opatówek.  
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



UZASADNIENIE 
 

do  UCHWAŁY NR 49/11 
 

RADY GMINY OPATÓWEK 
 

z dnia  23 marca 2011 r. 
 

w sprawie: przekazania zadania w zakresie lokalnego transportu zbiorowego          

i zawarcia  porozumienia  z  Miastem  Kalisz 
 

Ustawa o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990 r. art. 7 ust. 1 pkt  4,  

art. 18 ust. 1 i art. 74 ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) zezwala na 

przekazanie zadania  w  zakresie  lokalnego  transportu  zbiorowego  oraz   zawarcia  

porozumienia  z  Miastem  Kalisz. 

Zgodnie z wymogami ustawowymi Gmina Opatówek nie może samodzielnie  

wykonywać transportu  zbiorowego  poza  własnym  terytorium  bez  uzgodnienia                

z władzami  sąsiedniej  gminy.  

Wobec powyższego konieczne jest podjęcie przedmiotowej uchwały.  

 


